Форма № КП-152

(гриф утверждения)
Кировское областное государственное профессиональное

образовательное бюджетное учреждение «Орлове - Вятский
сельскохозяйственный колледж»

(наименование работодателя)

ПРИКАЗ
Номер Дата
314 07.09.2022г.

О совмещении должностей (профессий)

(причины)
в соответствии со статьей 60.2 Трудового кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить Денисовой Яне Васильевне- лаборанту_________ •_____________
(кому: должность (профессия, специальность, при необходимости -

структурное подразделение), фамилия, имя, отчество работника)
наряду с работой, определенной трудовым договором, выполнение дополнительной
работы в порядке совмещения должностей (профессий) по должности (профессии)

на срок с

______ Заведующим учебно-консультационным центром
(должность, профессия, при необходимости - структурное подразделение)
07.09.2022г 23.12.2022г._________________________

(дата) (дата, событие)

1. Назначить должностной оклад (ставки) в размере 3486 руб. 00 копеек
2. Согласно Раздел 4 п. 52 доплата до МРОТ в размере 119%, в должностному

окладу (ставке), при условии полностью отработавший норму рабочего
времени.

3. Компенсационная выплата п.21.2 районный коэфициент 15 процентов.

Все выплаты за счет средств субсидии на выполнения гос. Задания.

Основание:

Директор
(должность руководителя)

Личное заявление
(документ,

подпись)

втор (при,необходимости), дата, номер, заголовок, или
несколько документов)

С.В. Ситников
(расшифровка: инициалы, фамилия)

С приказом работник ознакомлен:

(должность (профессия,
специальность) работника)

(личная
подпись)

(расшифровка:
инициалы, фамилия)

(дата ознакомления
с приказом)

		2022-10-24T11:06:03+0300
	г. Орлов
	Ситников Сергей Валерьевич
	Я являюсь автором этого документа